АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2011                                                                                                        № 201

хутор Галицын

Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Кировского сельского поселения муниципального образования Славянский район

          Во исполнение Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года №666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», п.22 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Кировского сельского поселения муниципального образования Славянский район, согласно приложению.

          2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансового отдела А.Ю. Кашубу.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения с 1 января 2011 года.

Глава муниципального образования

Кировское сельское поселение

Славянский район                                                                            Е.В.Леонов

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               к постановлению администрации

                                                                               Кировского сельского поселения

                                                                                    от  20.12.2011года №  201

                                                         ПРЕЙСКУРАНТ

         гарантированного перечня  услуг  по  погребению , оказываемых   на

               территории Кировского сельского поселения муниципального

образования Славянский район

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, руб

с 01.01.2012 г.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	100

	2
	Предоставление (изготовление) доставка   гроба   и других предметов необходимых для  погребения:

	2.1.Гроб стандартный, строганный из материалов толщиной 25-32 мм обитый внутри  и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1332

	2.2. Инвентарная табличка деревянная  с указанием  ФИО , даты рождения  и  смерти
	90

	2.3. Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	395

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	542

	4
	Погребение умершего при рытье могилы в ручную
	2042

	Итого предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению : при рытье могилы вручную
	4501

Начальник финансового отдела                                              А.Ю.Кашуба